
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1689

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12048323 113215
7

Агафонова Юлія Олександрівна 53990093 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088131 Економічна 
кібернетика

177,406

2 11983666 113215
7

Лісовий Олександр Олегович 53972402 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023098 Економічна 
кібернетика

177,727

1



3 11935941 113215
7

Нагінайлов Михайло Олександрович 53980322 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095768 Економічна 
кібернетика

191,370

4 12313587 113215
7

Пилипенко Олександра Віталіївна 53986342 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017115 Економічна 
кібернетика

182,542

5 12571430 113215
7

Ріпко Амалія Станіславівна 53967927 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105556 Економічна 
кібернетика

170,612

6 12686641 113215
7

Шмаль Надія Григорівна 54027428 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023598 Економічна 
кібернетика

180,242

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12218314 113216
0

Вакуленко Жанна Олексіївна 53988310 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028873 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

172,591

2 12253569 113216
0

Єрмоленко Анастасія Дмитрівна 53521648 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147402 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

193,242

3



3 12127615 113216
0

62-8568026 Аліна Миколаївна 54086888 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009010 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

155,578

4 12689677 113216
0

Панасюк Михайло Юрійович 54334203 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179499 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

180,188

5 11878310 113216
0

Щеглова Ярослава Сергіївна 53982619 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008374 Бізнес-аналітика 
та міжнародна 
статистика

173,715

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12158666 113738
6

Волько Дмитро Володимирович 54235525 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043249 Бізнес-економіка 170,023

2 11996986 113738
6

Кісіль Вікторія Віталіївна 53945089 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099428 Бізнес-економіка 170,505

5



3 12382069 113738
6

Коломієць Яна Володимирівна 54187198 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016520 Бізнес-економіка 181,526

4 12385687 113738
6

Орлова Поліна Володимирівна 54123062 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064873 Бізнес-економіка 184,682

5 11918328 113738
6

62-8453646 Анастасія Сергіївна 54286744 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бізнес-економіка 164,138

6 12183454 113738
6

Російський Олексій Володимирович 53986828 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122097 Бізнес-економіка 200,000

7 12129808 113738
6

Хрящова Дар`я Денисівна 53973897 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079592 Бізнес-економіка 170,719

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12204673 113215
9

Діжа Борис Валерійович 52851850 XA 20.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0323318 Міжнародна 
економіка

176,193

2 12671228 113215
9

Заградська Владислава Юріївна 54021298 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227287 Міжнародна 
економіка

175,427

7



3 12159660 113215
9

Конашевич Єлизавета Володимирівна 53945033 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008320 Міжнародна 
економіка

171,040

4 12464324 113215
9

Околот Денис Геннадійович 53990932 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165470 Міжнародна 
економіка

182,863

5 12709992 113215
9

Олійник Анна Миколаївна 53159932 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043918 Міжнародна 
економіка

185,271

6 12165373 113215
9

Погорєлий Сергій Максимович 54270033 AP 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019409 Міжнародна 
економіка

175,801

7 12570608 113215
9

Сазонова Ольга Віталіївна 53983856 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056755 Міжнародна 
економіка

186,501

8 12410774 113215
9

62-8616690 Анна Андріївна 54087065 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027451 Міжнародна 
економіка

157,403

9 12086339 113215
9

Тішина Катерина Сергіївна 53968690 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031725 Міжнародна 
економіка

200,000

10 12144530 113215
9

Яцина Ерік Валерійович 53795244 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095444 Міжнародна 
економіка

174,624

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12272761 113230
7

Андреєв Андрій Олексійович 54122437 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248293 Облік і 
оподаткування

188,802

2 12477714 113230
7

Ільницький Сергій Богданович 53965179 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202282 Облік і 
оподаткування

189,176

9



3 12151133 113230
7

Чмуж Вікторія Сергіївна 53940341 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079805 Облік і 
оподаткування

178,958

4 12346976 113230
7

62-8521884 Вероніка Максимівна 54044654 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125569 Облік і 
оподаткування

181,847

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12088636 119410
1

Бардакова Яна Юріївна 53962386 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053738 Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна 
комерція

184,789

11



2 12664369 119410
1

Кірєєва Ангеліна Костянтинівна 53987316 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063938 Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна 
комерція

177,032

3 12515746 119410
1

Порощук Дмитро Олександрович 54022401 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129684 Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна 
комерція

173,233

4 12442290 119410
1

62-8481350 Дмитро Русланович 53962157 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046756 Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна 
комерція

138,191

5 12179096 119410
1

Терещенко Марина Геннадіївна 53777379 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114423 Інформаційні 
технології у 
фінансах та 
електронна 
комерція

184,094

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12436524 113162
2

Богомаз Дмитро Сергійович 53987672 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034702 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

184,468

2 12407852 113162
2

Боднар Діана Андріївна 54182665 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028405 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

197,041

13



3 12510740 113162
2

Воробйова Анастасія Денисівна 54258257 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065596 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,451

4 12210750 113162
2

62-8566702 Давід Олегович 53982436 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050061 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,903

5 12260082 113162
2

Єрьомін Максим Юрійович 53986284 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135836 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,925

6 11985210 113162
2

62-8468456 Анна Юріївна 53961959 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038664 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,986

7 12314459 113162
2

Кліщенко Володимир Сергійович 54254108 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202262 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

188,802

8 11967780 113162
2

Колода Дмитро Сергійович 53975349 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045251 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,336

9 12157919 113162
2

Мамедова Солмаз Магеррам кизи 53801500 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079538 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,542

10 12356050 113162
2

Маханькова Єлизавета Сергіївна 53976820 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027432 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,744

11 12411276 113162
2

62-8544352 Данило Олександрович 54192510 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134948 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,035

14



12 12615396 113162
2

Посметна Юлія Костянтинівна 53852567 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136144 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

185,729

13 12562790 113162
2

62-8568217 Єлизавета Сергіївна 54042399 AH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194963 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

154,936

14 12536191 113162
2

Троценко Аріна Ігорівна 53832334 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101497 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,501

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308526 113165
2

Гапоненко Катерина Павлівна 53812341 HP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055749 Менеджмент 
організацій

177,139

2 12272493 113165
2

Зубкова Ксенія Валеріївна 53520251 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092626 Менеджмент 
організацій

171,521

16



3 12220080 113165
2

62-8480532 Ангеліна Арменівна 54265641 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033552 Менеджмент 
організацій

166,225

4 12067342 113165
2

Толова Валерія Олександрівна 53336323 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132140 Менеджмент 
організацій

194,312

5 12319323 113165
2

62-7967951 Поліна Андріївна 53331441 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086478 Менеджмент 
організацій

193,563

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12645969 114091
6

Григор`єва Катерина Сергіївна 54246527 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156553 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

179,493

2 12436360 114091
6

Дрожевська Орина Русланівна 53986646 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003670 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

171,254

18



3 12132917 114091
6

Кобець Єлизавета Володимирівна 53982285 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078100 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

158,200

4 12362064 114091
6

Приходько Дар`я Юріївна 53973869 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077469 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

172,538

5 12186610 114091
6

62-8514795 Вікторія Романівна 54041989 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092418 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

147,553

6 12542271 114091
6

Юркова Дарина Дмитрівна 53971946 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141489 Міжнародний 
менеджмент і 
бізнес-
комунікації

185,217

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12655752 113165
4

Єчкало Софія Володимирівна 54259924 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089634 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

163,764

2 11888531 113165
4

62-8555854 Катерина Віталіївна 53988578 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057729 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

188,641

20



3 12783644 113165
4

Курочка Лоліта Романівна 53986852 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067646 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

179,707

4 11892381 113165
4

62-8597220 Анна Олександрівна 53974110 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030761 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

163,710

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11918564 114091
5

62-8575440 Вікторія Євгенівна 54233865 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027125 Менеджмент 
бізнес-процесів

152,850

2 12386807 114091
5

Царевський Олександр Віталійович 54119150 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048442 Менеджмент 
бізнес-процесів

200,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12166324 113105
1

62-8488355 Ганна Михайлівна 54222605 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158036 Маркетинг 194,205

2 12510927 113105
1

62-8677472 Віолетта Олександрівна 54188241 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040494 Маркетинг 175,213

23



3 12217581 113105
1

Зирянова Анна Геннадіївна 53941834 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051927 Маркетинг 192,975

4 12628417 113105
1

62-8472785 Дар`я Джахонгірівна 54086946 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009353 Маркетинг 166,011

5 12424581 113105
1

Лобанов Єгор Вячеславович 53973878 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078403 Маркетинг 162,527

6 12498976 113105
1

Чорна Дарія Валентинівна 52940570 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201435 Маркетинг 200,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12141044 113910
4

Грєхова Вікторія Володимирівна 53949669 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039151 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

192,172

25



2 12236192 113910
4

Масюк Анна Артемівна 53986655 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028630 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

194,526

3 12787224 113910
4

Миколів Вікторія Русланівна 52697792 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0356886; 2022р. - 
0310274

Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

200,000

4 12484109 113910
4

62-8036222 Вікторія Юріївна 53044955 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188481 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

173,287

5 12242058 113910
4

62-8569608 Майя Владиславівна 54042140 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056158 Інформаційний 
маркетинг, 
реклама та 
зв'язки з 
громадськістю

196,613

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12071109 113105
2

Леонюк Ілля Олексійович 53968402 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042330 Маркетинговий 
менеджмент

177,460

2 11998116 113105
2

62-7495872 Аліна Олексіївна 54111166 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095940 Маркетинговий 
менеджмент

152,903

27



3 12100489 113105
2

Ліснича Вікторія Олексіївна 53809262 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046437 Маркетинговий 
менеджмент

181,793

4 12116445 113105
2

62-8484567 Анастасія Аркадіївна 53811476 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111498 Маркетинговий 
менеджмент

164,887

5 12160734 113105
2

Статіва Олександра Богданівна 54025008 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102078 Маркетинговий 
менеджмент

190,086

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1689

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12496937 120487
6

62-8555242 Олеся Сергіївна 54264826 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004772 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

189,604

2 12153598 120487
6

Кочергіна Катерина Сергіївна 54024976 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017286 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,563

29



3 12145098 120487
6

Куц Ніка Валеріївна 53987389 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002183 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

189,658

4 12147214 120487
6

Маляренко Валерія Дмитрівна 53979618 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112097 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

173,501

5 12208184 120487
6

62-8505560 Єгор Артемович 54116093 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089390 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,274

6 12352085 120487
6

Патманіді Юрій Олегович 54262478 AP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050401 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

172,431

7 12355126 120487
6

Рижов Антон Сергійович 53963643 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113354 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

170,826

8 12736685 120487
6

62-6320099 Яна Русланівна 52811565 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0156177 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,290

9 12423896 120487
6

Суркова Єлизавета Дмитрівна 53987474 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068157 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

184,522

30


